
UCHWALA Nr III/5/2014

RADY GMINY SOBKÓW

z dnia 15 grudnia 2014 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sobków

Na podstawie art. 18a ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz S 9 Załącznika Nr 7 do

Statutu Gminy Sobków zatwierdzonego uchwałą nr II/16/2002 Rady Gminy Sobków z dnia

14 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sobków Rada Gminy Sobków

uchwala, co następuje:

Wybiera się na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Pawła Pioruna.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sobków.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOD ICZACY
RADY GMI SOB~:ÓV\'

RysZQ



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 111/5/2014 Rady Gminy Sobków z dnia 15 grudnia 2014 roku

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

Rada Gminy kontroluje działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek

pomocniczych gminy. W tym celu powołuje Komisję Rewizyjną.

Rada Gminy w Sobkowie na III sesji w dniu 15.12.2014 r. dokonała powołania składu

osobowego Komisji Rewizyjnej. Odrębną uchwałą dokonała wyboru Przewodniczącego

Komisji, którym został radny Paweł Piorun.


	00000001
	00000002

